



G Ł Ó W N Y
I N S T Y T U T
G Ó R N I C T W A

FZ-1/4226/MKO/14

- **Dane teleadresowe:** Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice
telefon: 032 258 16 31÷9, fax: 032 259 65 33, e-mail: gig@gig.eu, www.gig.eu
- **Rachunek bankowy:** Bank Pekao S.A. O/Katowice
nr 65 1240 4227 1111 0000 4841 8133
- **Regon:** 000023461 **NIP:** 6340126016 **KRS:** 0000090660
Główny Instytut Górnictwa jest płatnikiem VAT

Katowice, dnia 23.09.2014

Odpowiedzi na pytania do SIWZ i zmiana SIWZ w postępowaniu znak: FZ - 1/4241/MKO/14 - na dostawę fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych: tuszy i tonerów do drukarek, kserokopiarek, faksów i urządzeń wielofunkcyjnych.

W związku z prowadzonym postępowaniem, w oparciu o Art.38 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 roku, w dniu 22.09.2014 wpłynęło do nas zapytanie dotyczące treści SIWZ, na które odpowiadamy bezpośrednio pod pytaniem:

Pytanie nr 1

Czy w przypadku zaoferowania oryginalnego zamiennika wyprodukowanego przez producenta urządzenia, ale o innym symbolu, Zamawiający będzie wymagał załączenia wyników testów z badań wydajnościowych?

ODPOWIEDŹ: *Tak, w w/w przypadku Zamawiający będzie wymagał załączenia do oferty wyników testów z badań wydajnościowych.*

Pytanie nr 2

Pytanie do załącznika nr 3 do SIWZ – Formularz techniczno - cenowy

Pozycja 94 – Według informacji uzyskanych od HP Polska toner C3906A został wycofany z oferty (wycofany z produkcji i dystrybucji) firmy Hewlett-Packard. Prosimy Zamawiającego o wycofanie tej pozycji z SIWZ, gdyż dostępne jeszcze na rynku (np. ALLEGRO.pl) tonery mogą nie spełniać warunku, aby rok produkcji nie był późniejszy niż wymagany 2013/2014.

ODPOWIEDŹ: *Zamawiający, wykreśla w/w pozycję.*

W związku z powyższym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, godzina oraz data składania ofert, jak i otwarcie pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Monika Wallenburg
Mgł Monika Wallenburg